会員各位

         日本インターンシップ学会 Newsletter（４）

                        日本インターンシップ学会事務局

大会に向けて、皆様のご支援を有難うございます。
お蔭様で、基調講演（仙崎 武先生）、特別講演（天谷 正先生）をはじめ、ご発表の予

定は、大体、お申し込みが予定数に達しつつあります。これからプログラムの作成にかか

りますので、お問い合わせなどございましたら、ぜひ頂けますようにお願い申し上げます。

８月初旬にご送付予定の資料
（１）第７回大会プログラム
（２）大会出席申込用紙
（３）大会のご案内チラシなど
なお、大会発表の抄録集は、大会の当日にお渡し申します。

１．第７回大会のお知らせ

 第 7 回インターンシップ学会大会は、平成 18 年 9 月 30 日（土）に文教大学湘南キャン

パス（神奈川県茅ヶ崎市）において開催される予定です。
 本大会では、共通テーマ（統一論題）は、次の通りです。
「長期インターンシップに向けて － 企業、大学、学生 活性化のメリットと課題 －」

報告ご希望の方は、６月末までに開催校の委員長宛てに、以下の内容を郵便、FAX また

はメールでお知らせください。

（１）ご氏名、ご所属、ご住所・連絡先、電話番号、メールアドレス
（２）報告テーマ（共通テーマ、自由テーマのどちらを希望するのか？）
（３）報告内容： ①1，000 字程度の要旨 1 枚（メール送信の場合は、メール本体でな

くて添付ファイルで）、②郵送の場合は、要旨の他、要旨を記録したフロッピディ

スク、をお送りください。
   添付ファイルまたはフロッピディスクは、WORD を使用し、３６字×３０行のペ

ージ設定でお願いします。

（応募宛先・問合せ先）
〒253-8550 神奈川県茅ヶ崎市行谷（なめがや）１１００番地
文教大学国際学部国際関係学科 那須幸雄
電話 0467-53-2111（代表）   FAX 0467-54-3722（宛先明記でお願いします）
メールアドレス nasu@shonan.bunkyo.ac.jp

２．第７回大会までのスケジュール

 次のような予定です。
１．大会開催日： 平成１８年 ９月３０日（土）朝９時３０分開始（９時受付開始）。
２．会場： 文教大学湘南キャンパス（最寄駅 JR 茅ヶ崎駅、小田急江ノ島線 湘南台駅）

「文教大学」行きバスで約２５分。
３．大会報告希望者の応募締め切り： 7 月初めまで。郵送、FAX、メールで。当初は、

６月末まででしたが、少し延長しました。
４．招待報告者（基調講演、特別講演）、パネリストの依頼： ６月
５．大会プログラム、チラシ、ポスターなどの郵送： ８月初旬
６．大会抄録集の手渡し： 大会当日（もし欠席されるものの、抄録集を希望される方が

いらっしゃれば、実費で承ります。） 大会後に郵送します。

３．大会運営

大会委員長 那須 幸雄（文教大学国際学部国際関係学科）
副委員長  坪井 順一（文教大学情報学部経営情報学科）

          以 上

mailto:nasu@shonan.bunkyo.ac.jp